АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 сентября 2011 г.                           № 61                                ст. Багаевская

«О проведении конкурса на звание образцовой прилегающей территории к домовладению,  организации и многоквартирному дому на территории Багаевского сельского поселения»

В связи с подготовкой проведения празднования, престольного дня ст. Багаевской и в целях определений лучших прилегающих территорий их содержания в чистоте и порядке.

1. Утвердить состав комиссии в соответствии с приложением № 1.

2. Утвердить график работы комиссии в соответствии с приложением № 2.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному размещению на сайте Администрации Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области.

4. Контроль за исполнение данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения Зорину Г.О.

Глава Багаевского

сельского поселения                                                                     И. А. Аникеев

Распоряжение вносит:

Марчуков С.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Распоряжению

Администрации Багаевского сельского поселения

от 01 сентября 2011 г. № 61

комиссия в составе:

председатель комиссии – заместитель главы Администрации Багаевского сельского поселения Зорина Г.О.

секретарь комиссии – старший инспектор Администрации Багаевского сельского поселения Марчуков С.Н.

члены комиссии:

· Ведущий специалист Администрации Багаевского сельского поселения Анисимова И.А.

· Депутат Собрания депутатов Багаевского сельского поселения             Герман Е.В.

· Директор МУК ЦКС Москалёва О.А. (по согласованию).

Ведущий специалист Администрации

Багаевского сельского поселения                                              Т.П. Кречетова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Распоряжению

Администрации Багаевского сельского поселения

от 01 сентября 2011 г. № 61

график работы комиссии:

1. 05.09.2011 г. выезд рабочей комиссии для осмотра прилегающей территории частных домовладений.

2. 06.09.2011 г. выезд рабочей комиссии для осмотра прилегающей территории организаций и многоквартирных домов.

3. 07.09.2011 г. подведение итогов конкурса.

4. 10.09.2011 г. объявление победителей конкурса и награждение.

Ведущий специалист Администрации

Багаевского сельского поселения                                              Т.П. Кречетова